

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20210114
Stavba: Rekonstrukce dílen a skleníku

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Základní škola Rudolfa Koblíče

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 1. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				320 690,37
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	320 690,37		67 344,98
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		388 035,35
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20210114

Stavba: Rekonstrukce dílen a skleníku

Místo: Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: Základní škola Rudolfa Koblíče

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		320 690,37	388 035,35
20210114	Rekonstrukce dílen	279 527,63	338 228,43
20210325	Oprava skleníku	41 162,74	49 806,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dílen a skleníku

Objekt:

20210114 - Rekonstrukce dílen

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 1. 2021

Zadavatel:

Základní škola Rudolfa Koblice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

279 527,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	279 527,63	21,00%	58 700,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

338 228,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dílen a skleníku

Objekt:

20210114 - Rekonstrukce dílen

Místo:

Základní škola Rudolfa Koblíce

Datum:

14. 1. 2021

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

279 527,63

HSV - Práce a dodávky HSV

165 164,99

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

112 675,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 332,80

997 - Přesun sutě

22 684,90

998 - Přesun hmot

4 472,09

PSV - Práce a dodávky PSV

114 362,64

713 - Izolace tepelné

5 579,80

777 - Podlahy lité

82 497,24

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

26 285,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dílen a skleníku

Objekt:

20210114 - Rekonstrukce dílen

Místo:

Základní škola Rudolfa Koblice

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

279 527,63

D HSV

Práce a dodávky HSV

165 164,99

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

112 675,20

1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	100,800	75,00	7 560,00
2	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	50,400	241,00	12 146,40
3	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	50,400	171,50	8 643,60
4	K	611311132	Potažení vnitřních žebrových stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	25,200	187,00	4 712,40
5	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	171,400	58,00	9 941,20
6	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	4,000	380,00	1 520,00
7	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	85,700	203,00	17 397,10
8	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	85,700	130,00	11 141,00
9	K	613131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	50,400	78,00	3 931,20
10	K	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	25,200	260,00	6 552,00
11	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	20,000	42,00	840,00
12	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	63,000	40,00	2 520,00
13	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	66,150	20,00	1 323,00
14	K	631311224	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	5,700	3 800,00	21 660,00
15	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	5,700	489,00	2 787,30

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 332,80

16	K	952901107	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy do 2,5m2	m2	5,000	37,00	185,00
17	K	952901122	Čištění budov omytí dveří nebo vrat plochy do 3,0m2	m2	2,000	27,00	54,00
18	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	56,700	4,00	226,80
19	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	56,700	7,00	396,90
20	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	56,700	13,00	737,10
21	K	965041341	Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	5,700	1 700,00	9 690,00
22	K	974049121	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm	m	70,000	135,00	9 450,00
23	K	974049133	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 mm	m	5,000	299,00	1 495,00
24	K	974082113	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm	m	70,000	40,00	2 800,00
25	K	977131115	Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	2,000	149,00	298,00

D 997

Přesun sutě

22 684,90

26	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	9,620	800,00	7 696,00
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,620	235,00	2 260,70
28	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	192,400	10,00	1 924,00
29	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	0,387	1 150,00	445,05
30	K	997241622	Naložení a složení suti	t	9,620	930,00	8 946,60
31	K	99900000R	Kontejner - přistavení, naložení a odvoz suti vč skládkovného	t	0,387	3 650,00	1 412,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 998			Přesun hmot				4 472,09
32	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	15,421	290,00	4 472,09
D PSV			Práce a dodávky PSV				114 362,64
D 713			Izolace tepelné				5 579,80
33	K	713460811	Odstanění izolace tepelné potrubí a ohybů skružemi na tmel tl do 50 mm	m	21,000	52,00	1 092,00
34	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm	m	21,000	48,00	1 008,00
35	M	63154572	<i>pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/40 mm</i>	m	21,000	165,00	3 465,00
36	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,016	925,00	14,80
D 777			Podlahy lité				82 497,24
37	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	56,700	12,00	680,40
38	K	777121105	Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou plněnou pískem plochy přes 1,0 m2 tl do 3 mm	m2	56,700	795,00	45 076,50
39	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	56,700	165,00	9 355,50
40	K	777131121	Prosyp penetračních nátěrů podkladu podlahy pískem v množství do 0,5 kg/m2	m2	56,700	13,00	737,10
41	K	777611101	Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy	m2	56,700	190,00	10 773,00
42	K	777611113	Posyp barevnými vločkami podlahy velikosti do 3 mm	m2	56,700	70,00	3 969,00
43	K	777612103	Uzavírací epoxidový transparentní nátěr podlahy	m2	56,700	205,00	11 623,50
44	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,504	560,00	282,24
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				26 285,60
45	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	161,300	35,00	5 645,50
46	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	161,300	31,00	5 000,30
47	K	784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	161,300	15,00	2 419,50
48	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	5,000	19,00	95,00
49	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	4,000	15,00	60,00
50	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	161,300	65,00	10 484,50
51	K	784211161	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oteruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu	m2	161,300	16,00	2 580,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dílen a skleníku

Objekt:

20210325 - Oprava skleníku

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 1. 2021

Zadavatel:

Základní škola Rudolfa Koblice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

41 162,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 162,74	21,00%	8 644,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

49 806,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dílen a skleníku

Objekt:

20210325 - Oprava skleníku

Místo:

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel:

Základní škola Rudolfa Koblíce

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

41 162,74

HSV - Práce a dodávky HSV

41 162,74

3 - Svislé a kompletní konstrukce

13 057,20

4 - Vodorovné konstrukce

787,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 697,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 321,20

998 - Přesun hmot

299,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dílen a skleníku

Objekt:

20210325 - Oprava skleníku

Místo:

Základní škola Rudolfa Koblice

Datum:

14. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

41 162,74

D	HSV		Práce a dodávky HSV				41 162,74
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				13 057,20
2	K	348351211	Bednění zábradelních zídek a podezdívek plné zřízení	m2	18,600	610,00	11 346,00
5	K	348351212	Bednění zábradelních zídek a podezdívek plné odstranění	m2	18,600	92,00	1 711,20
D	4		Vodorovné konstrukce				787,50
6	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,250	3 150,00	787,50
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 697,80
16	K	623131121	Penetrační nátěr vnějších pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	27,400	60,00	1 644,00
15	K	623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	27,400	237,00	6 493,80
17	K	623511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů	m2	12,600	600,00	7 560,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 321,20
1	K	938532111X	Broušení nerovností podezdívky do 2 mm	m2	34,100	332,00	11 321,20
D	998		Přesun hmot				299,04
14	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,068	280,00	299,04